ve-
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venit ad Bellariipollam , & pervenlt ad termínnm qu* est ínter 
Joannetum, & ipsa Elzeta,& pervenit in fines de Arbucias , 8c 
usque va cacumina inter dúos signos, & usque ad ipsam Calma; 
qus dicitur ad Area-mala , & pervenit ad ipsum coUerii deMon-
tenigro, deínde in rivum Congusrum , & venit ad Castelium 
Bertini, & usque super Rocham S. Genesii, & venit ad mon-
tem S. Saturnini , & venit ad montem Calvum. Deinde ad 
montem Serratum, & pervenit ad montem qui est infra Cas-
tmm Odulinum , & Castrum •Apiaria, & vadit per summita-
tem ipsius serrx usque ad flumen , quem dicunt Anoliam & va
dit ab ipsj flumine usque in Hispaniam, & ex alia parte sicuti ejus 
fines sunt, aut ab origine fuerunt , omñia juris S. Romansc, cuí 
D^o auctore deservimus, Ecciesix vobjjs ad tenendum emissa 
prxceptione, inclinati precibus vestris per hiij'us Privilegii se-
riem prxdicti Episcopü B. Petri Apostoli concedimus, in su» 
pcrmaneat statu , & vos sine dubio procurantes á praesenti sexta 
indíctlone, atque in perpetuum á vobis , vestrisque successori-
bus , cum sibi ómnibus integrum subjacentibus disponatur ; at
que cum Dei timore regatur, ut vestro conjunctum snbsistat 
Episcopio. Vos autem in eodem Venerabili Episcopio Domino 
l>eo nostro laudes exolvere debeatis , nullam rationem exinde 
vel ei pertinentibus, itísi solí Deo , ac nostra auctoritate solven-
do statuimus; fabricam etiam, seu luminariorum concinnatio-
nes- indiferenter vos sine dubio procurantes afficiamini.Niüla pro 
inde in exolvendis Del laudibus & in iuminariis concinnandis 
mora proveniat, sed devota sinceritate peragere festínate , nec 
per incautan desidia; culpam Judicil vos futurl metos concutiat, 
potius laborare studete , ut divina placita vestro conatu cle-
mentia possit permanere , hoc quod á nobis justa deliberatione 
decretum est , futuris inconvulse perpetuisquc temporibus. Si 
quis autem , quod non optamus , nephario ausu praesumpserit, 
HíEcquseá Nobis ad laudcm Del pro stabilitate jam dicti Episco
pü statuta sunt refragari, aut in quoque transgredí , sciat se 
anathematis vinculo innodatum , & á Diabolo & ejus atrocissi-
mfs pompis, atque Juda tradltore Domini nostri Jesu Christí 
a-terni incendli suppíicio concrcmandum deputamus. At vero quí 
pió instituto observator , & ómnibus extiterit custodiens hujus 

nos-
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úosm Apostolici constituti ad cultum Dei respicientibus , be-
nedictionis gratiam á misericordiosissimo Domino Deo nostro 
inultipliciter consequatur , & vitae xtemx particeps effici merea-
mr. Scriptum per manus Joannis Notarii Regionarü atque Scri-
narii S. Rom. Ecclesiíe, in mense Martío Indicnone VI. Bene vá
lete. Data V . Cal. Martias per manus Gregorii Episcopi, & B i -
bíiothecarii S. Apostólicas Sedis, anno Deo propitio Pontificatus 
DomniBenedicti Summi Pontifieis,& universalis septuni Papae 
ín sacratissima Sede B. Petri Apostoliquarto, in mense & Indictio-
ne suprascripta VI. 

V I L 

C O N C I L I U M R O M A N U M 
habicum a Gregorio Papa V . anno 

DCCCCXCVIÍI. 

E x 'Balu'zjo Tomo y, Miscellan. pag. 62. (#) 

("̂  Regorius Episcopus servus servorum Dei. Divina nobis 
J salubérrima príecepta , & sanctorum canonum instituta ve

neranda nos admonent conslderationis intuitu , immo & aposto-
lici moderaminis annisu , utilitatem commoditatem atque firmi-
tatis perficere (1) integritatem, quatenusprocurandarum(2)utilita-
tum subsidia , ut divino cultui dedicata existunt inconcusse per-
maneant, atque in laudibus Dei diutissime persolvendis valeant 
proficere. Nam protecto pastoralis inter cerera congru. . . . . 

studemus procurare. Hoc proculdubio com-
missa solicitudo nos provocar pia consideratione sancire , (3) 
ut ex hoc divina placara (4) clementia , in syde-
reis ''5)arcibus nobis adscribatur remunerado. (6) Ideoque om-

Tom. X X V I I I . K k ni-
(*) Lectiones , qua h'tc aliter ac in Baluzil ed'mone hahentur , ex MS. 

•Aüsonensis Eccles'u erutd sunt. 
(1) proficere, (2) p o m a t a eorum. sanare. (4) flacatus» 

(5) üdere'ús., (6) remunerañone. 
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rúhus sanctjc Dei Ecclesiae fidelibus tam praesentibus quam & fu, 
turis notum esse volumus qualiter peracta fuit Synodus séptimo 
Idus Majas in Basílica beati Petri Apostolorum Principis, ante 
aram sive altare ejus, cum ómnibus Romanas Ecclesise Episcopis 
& ultramontanis necnon Diaconibus utriusque gradibus sancts 
nostrse apostólicas Sedis , cunctaeque Sedis Romanas urbis; inter 
quos etiam adfuit Domnus gloriosissimus & serenissimus Otto 
tertius Imperator augustus, cum ultramontanis Longobardorum-
que Ducibus , Comitibus , seu militias copia nimis. Et residente 
illic ad pedes prafati Augusti Ermengaudo Comité filio Bor-
reli Aquitaniorum sive Gothorum nobilissimo Marchione cum 
optimatibus sive clericis suis , AmitlpboBpiscopo , & Guadaldo 
advocato Episcopo, in eodem Conventu vel Synodo inter se al-
tercantibus de Episcopio Ausonensi Guadaldo se reclamante ante 
apostolicam & imperialem nostram praesentiam, quod prsdictus 
Arnulphus per vim & injuste tolleret ei praedictum Ausonensem 
Episcopatum , una cum Raymundo ipsius provincia Marchio
ne , Arnulpho Episcopo respondente , quod ei non abstulisset per 
vim nec injuste pradictum Episcopatum , sed justé & legalitet 
se obtinere , & á proprio Metropolitano Narbonensi, cujus Dioe-
cesis fore deber, esse se consecratum & Guadaldum vívente 
Fruiano Pontífice Ausonensi ab alio Metropolitano Oddone Gal-
lije provincias Archiepiscopo fraudulenter & absque lege ordina-
tum , & á Joanne Papa antecessore nostro & á coetu Episcopo-
rum Romanas Ecclesiae, sive aliis compluribus condemnatum & 
anathematizatum , reclamante se prasdicto Episcopo Fruiano, 
quem Guadaldus postea ínterfici fecerat cum fratre & consan
guíneo suo , & aliis pluribus.